17

Murat
AKKUS

Mahmut
SENOCAK

C. Fiiruzan
KILIC

C. Fiiruzan
KILIC

Ferhat
YESILAGAC

Mahmut
SENOCAK

Mahmut
SENOCAK

Mahmut
SENOCAK

Mahmut
SENOCAK

Mahmut
SENOCAK

Mahmut
SENOCAK

Mahmut
SENOCAK
Metin
CETINER

Mustafa
TOPALAN

Mustafa
TOPALAN

Sanhurfa

Sanhurfa

Sanhurfa

| Sanhurfa

Sanhurfa

Sanhurfa

Sanhurfa

Sanhurfa

Sanhurfa

Sanhurfa

Sanhurfa

Sanhurfa

Sanhurfa

Sanhurfa

Sanhurfa

Eyiibiye-
Haliliye

Haliliye

Eyyiibiye

Eyyiibiye

Eyyiibiye

Eyyiibiye

Eyyiibiye

Eyyiibiye

Eyyiibiye

Eyyiibiye

Eyyiibiye

Eyyiibiye

Eyyiibiye

Eyyiibiye

Eyyiibiye

Ada

6938

(40)

479

767

478

295

358

152

263

264

SANLIURFA KULTUR VARLIKLARINI KORUMA BOLGE KURULUNUN 410 NUMARALI TOPLANTI GUNDEMI

- 2 Sit Alam ve
Parsel Konusu Miilkiyet Derectsi
Tapulaoas Kentsel ve
harici Kagak yap Maliye Hazinesi Arkeolojik Sit
Alam
Tek Tek Daglar Uzun .
- Devreli Gelisme Revizyon - L !AI.I Thervee Sk
Plam
" Karakoyun Deresi tescil -
degerlendirme
1-2 Tescilli Topgu Ham Vakiflar Genel .
Restorasyon Projesi Hk Miidiirligii
igme Suyu Terfi Odas: z S 1L it
9 Yapimas: Hakkunda Maliye Hazinesi Arh:llz::.k Sit
. L ve 111 Derece
13 Koruma Amach imar Plam Ozel Miilkiyet St Al
| Sanburfa Kalesinin Turizme | . Derece
10 Agilmadan Once Gitvenik Maliye Hazinesi Arkeolojik Sit
lerinin Ahnmasi Alam
Haklanda S
Tescilli Tasinmaz
6 Restitiisyon ve Ozel Miilkiyet Kentsel Sit-KAIP
Restorasyonu Hakkinda —
Tescilli Tasmmaz
14-15 Restitiisyon ve Ozel Miilkiyet  Kentsel Sit-KAIP
Restorasvonu Hakkinda
Tescilli Tasinmazda Kismi " "
61 Midahale Paftass Haklanda Ozel Miilkiyet Kentsel Sit-KAIP
Tescilli Tasmnmazda Rélove - s
80-82 Cizimleri Haklanda Ozel Miilkiyet  Kentsel Sit-KAIP
Kentsel
2.3.4 Tm::z Tn;‘n'm:.a Onanm Slnlml'fl Bﬂyﬁlqthnr Ard ]lk Sit-
ropus ¥ KAIP
Tescilli Tasgmmazda Kismi " , R T
18 Midahale Paftas: Haklunda ~ 07¢ Milkivet  Kentsel Sit-KAiP
Tescilli Tasinmaz
9 Restitiisyon ve Ozel Miilkiyet Kentsel Sit-KAiP
Restorasyonu Hakkinda
22 Konut Tescil talebi Ozel Millkiyet Kentsel Sit
Tescilli Yap Bitisigindeki
69-117 Tescilsiz Tasinmazin Ozel Miilkiyet  Kentsel Sit Alam
Onanm Projesi Hakkinda
Tescilli Carhoglu Camisi
Avilusundaki Kan Vakif Genel x :
a2 Cahsmalan ve Caminin Miidiirligi Kantyol Sit Alnes

Giiclendirmesi Hakkinda

Nereden Geldigi ve Tarihi

Sanhurfa Biiyiiksehir Belediye Baskanhgmin
12.04.2023 tarih ve 175338 sayih yaznisi

Tanm ve Orman Bakanh: L. Bilge

| Miidiirliigii"niin 03.03.2023 tarih ve 9084023

sayih yazis

Yasin KUCUKiin 03.04.2023 taribli
basvurusu

yiks Iy
Baskanh$i'min 13.04.2023 tarih ve 175557
sayih yansi

| Sanburfa Biiyiikgehir Belediye Baskanhii

imar ve Sehircilik Dairesi Baskanhgimn
22.03.2023 tarih ve 170914 sayih yazisi
Kiiltiir Varhiklan ve Miizeler Genel
Miidiirligiiniin 17.04.2023 tarih ve 3680387
sayih yazisi

Kiiltiir Varhklan ve Miizeler Genel
Miidiirliigiiniin 23.03.2023 tarih ve 3596723
sayih yazisi

Sanburfa Biiyiiksehir Belediye Baskanhgmm

10.04.2023 tarih ve 17455918 s-ydl yanisi

Slnllurl'l Biiyiiksehir Beledive Bagkanhmn
16.03.2023 tarih ve 170834 sayih yazis:

| Sanhurfa Biyiiksehir Belediye Baskanhgs |

imar ve Sehircilik Daire Baskanligimin
31.03.2023 tarih ve 173106 sayih yazisi
Sanhurfa Biiyiiksehir Belediye Baskanhg
imar ve Sehircilik Daire Baskanhgmm
05.04.2023 tarih ve 174112 sayih yazisi

Sanhurfa Biiyiiksehir Belediye
Baskanhfi'mn 10.04.2023 tarih ve 174800
sayih yansi
Sanburfa Biiyiiksehir Beledive
Baskanh@i'min 11.04.2023 tarih ve 175134
sayih yazisy
Sanhurfa Biiyiiksehir Belediye
Baskanlh@i'mn 10.04.2023 tarih ve 174932
sayih yazisy
Halil ibrahim PAS"in 21.03.2023 tarihli
basvurusu

Sanhurfa Biiyiiksehir Beledive Baskanh

imar ve Sehircilik Daire Baskanhgmn
16.03.2023/170825 sayth yaznsi

Sanlburfa Vakiflar Bélge Miidiirligii'niin
31.03.2023/420579 sayih yazisi
Sanhurfa Miize Mildirligi'niin
07.04.20123/3660290 sayih yazis:

Temsilcisi

Snnlwrleﬂyilqdﬁ.r" {ediye Baskanhih Temsilcisi
Harran Belediye Baskanh Temsilcisi
Sanhurfa Miize Midirligi Temsilcisi

Sanlurfa Bﬂyﬁkselllr Belediye Baskanh Temsilcisi
Haliliye Belediye Baskanhg Temsilcisi

Eyyiibiye Beledlye Bagkanhg: Temalkw
Harran Belediy kanhi: Temsilci
Sanlurfa Milu Miidiirliigi Temsilcisi
Doga Koruma ve Milli Parklar 3. Bilge Miidiirliigi Temsilcisi
Sanhurfa Cevre ve Sehircilik Il Miidiirliigii Temsilcisi
Sanhurfa Biiyiiksehir Belediye Bagkanhg: Temsilcisi
Eyyiibiye Belediye Baskanhg: Temsilcisi
Halilive Belediye Baskanhg Temsilcisi
Sanhurfa Vakiflar Bolge Miidiirligi Temsilcisi

Sanhurfa Biiyiiksehir Belediye Baskanh§: Temsilcisi

Haliliye Belediye Baskanhi Temsilcisi
Sanhurfa Vakiflar Bolge Miidiirliigii Temsilcisi
Sanhurfa Biiyiiksehir Belediye Baskanhgs Temsilcisi
Eyyiibiye Belediye Baskanh Temsilcisi
Sanhurfa Miize Miidiirliigi Temsilcisi
Sanhurfa Biiyiiksehir Belediye Baskanhi Temsilcisi

Eyyiibiye Belediye Bagkanh§ Temsilcisi
Sanhurfa Miize Miidiirliigi Temsilcisi

Sanhurfa Biiyiiksehir Belediye Baskanhg Temsilcisi
Eyyiibiye Belediye Baskanhg Temsilcisi
Sanhurfa Miize Midiirliigi Temsilcisi

Sanhurfa Biyiiksehir Belediye Baskanhg Temsilcisi
Eyyiibiye Belediye Baskanhi Temsilcisi

Sanhurfa Biiyiiksehir Belediye Baskanh§ Temsilcisi
Eyyiibiye Belediye Baskanhf Temsilcisi

Sanhurfa Biiyiiksehir Belediye Bagh Temsilcisi
Eyyiibiye Belediye Baskanhg Temsilcisi

Sanhurfa Biiyiiksehir Belediye Bagkal -
Eyyiibiye Belﬂlryt Baskanhi Temsdm

Sanhurfa Biiyiiksehir Beledive Bagkanhg Temsilcisi
Eyyiibiye Belediye Baskanh§: Temsilcisi

Sanburfa Biiyiiksehir Belediye Bllhl‘ll!tl Temnkm
Exyiibiye Beledive Bash T

Sanburfa Biiyiiksehir Belediye Bagkanh@ Temsilcisi
Eyyiibiye Belediye Baskanhg: Temsilcisi

Sanlurfa Biiyiiksehir Belediye Baskanhg Temsilcisi
Eyyiibiye Belediye Baskanh Temsilcisi

Sanhurfa Biiyiikgehir Belediye Baskanhg Temsilcisi
Eyyiibiye Belediye Baskanh Temsilcisi

Sanhurfa Biiyiiksehir Belediye Baskanhg Temsilcisi
Eyyiibiye Belediye Baskanhf Temsilcisi
Sanburfa Vakiflar Bélge Miidiirliigi Temsilcisi
Sanhurfa Miize Miidiirligi Temsilcisi

Dosya Ne

63.06.1198

63.11.1955

63.11.3372

63.12.05

63.11.3370

63.11.236

63.11.261

63.11.3233

63.11.3288

63.11.1137

63.11.1137

63.11.2814

63.11.3320

63.11.45

63.11.3362

63.11.3146

63.11.242

TOPLANTI TARIHI 25 /04/2023

TOPLANTI YERI: SANLIURFA

Karar
Tarihi

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

Karar

No

7954

7960

7961

7962

7963

7964

7965

7966

7967

7968

7970

Miidiiriige

| Gelis Taril

12.04.2023

03.03.2023

05.04.2023

17.04.2023

27.03.2023

17.04.2023

23.03.2023

13.04.2023

17.03.2023

05.04.2023

11.04.2023

18.04.2023

14.04.2023

13.04.2023

27.03.2023

17.03.2023

03.04.2023




SANLIURFA KULTUR VARLIKLARINI KORUMA BOLGE KURULUNUN 410 NUMARALI TOPLANTI GUNDEMI ]
TOPLANTI TARIHI 25/04 /2023
TOPLANTI YERI: SANLIURFA

Tescilli Carhoglu Camisi N N Sanhurfa Biiyiiksehir Belediye Baskanh@ Temsilcisi
18 -r:)’:\l:,\r'»e Sanburfa | Eyysbiye 24 2528 | Bitisik parsellerde yikalma  Ozel Millkiyet  Kentsel Sit Alam | S"rfe Vakoflar Bolge Madiriigd'nin Eyyiibiye Belediye Baskanhf Temsilcisi 6311242 25042023 7971 | 05.042023
: tehlikesi Hakkinda } Ly Sanburfa Vakiflar Bélge Miidilrliigii Temsilcisi
Tescilli Tasinmazin Réléve Sanhurfa Biiyiiksehir Belediye Baskanhg . . -
19 | g Revser - Sanhurfa | Eyyibive 347 17 Cizimleri ile Raporu Ozel Millkiyet | Kentsel Sit Alam | Imar ve Sehircilik Dairesi Bagkanhgmn s‘“"“g;yg:‘.":"""'r."";‘:f;::"‘;""“; omiiicls 63.11.985 25042023 7972 24.03.2023
Hakkinda 03.03.2023/168823 sayih yazis: po-Heledive 1 Temsilcisi
Tescilli Tagmmmazda Mail-i Sanhurfa Biiyiiksehir Belediye Baskanhi . R P
20 O;mT Sanburfa  Eyyiibiye 237 30 inhidam ve Miidahale Ozel Miilkiyet Kentsel Sit Alans  imar ve Sehircilik Dairesi Bagkanh@mn s"‘"“:‘ B:"“'__"“"’" h;w e uk 63.11.1362 25.04.2023 7973  14.04.2023
Paftass Hakkinda 11.04.2023/175137 sayih yans: TySie Reledye Ex Ensticind
Tescilli Tagmmazin Sanhurfa Biyiiksehir Belediye Baskanhg o= e o .
U et | Sanhurfa  Eyyiibiye 159 78 Restitiisyon Projesi ile Ozel Millkiyet | Kentsel Sit Alam | Imar ve Sehircilik Dairesi Bagkanhginm Gt St | o o et 6311675 25042023 7974  17.04.2023
Raporu Hakkinda 12.04.2023/175429 sayih yazns: yyibiye Belediye i Tesmsllclst
Siimeyra Tescilli tasinmazin kismi Sanhurfa Biiyiiksehir Belediye Baskanhg " 5 g
22 AKAYALP | Sanhurfa  Eyyiibiye 155 16 |rbldve cizimleri ve mildahale|  Ozel Millkiyet | Kentsel Sit Alam | Imar ve Sehircilik Dairesi Bagkanhginin R ;':';"":_:;“"‘T“:'t;i};‘i;'i‘""‘s' 63111258 25042023 7975  24.03.2023
CITIRIK pafias: Hakknda 23.03.2023 tarih ve 171880 sayih yansi. vyiibiye Belediye Bagkanhfs Tem
Siimeyra . ) Sanhurfa Biyiiksehir Belediye Baskanh: ) i o
23 | AKAYALP  Sanhurfa Eyyiibiye 361 5 T':“""m','"_":::'h"n’d‘:' Ozel Millkiyet  Kentsel Sit Alam | Imar ve Sehircilik Daire Bagkanhginm 5"‘""‘:;)::?’“"""" .B"‘B"";l::‘"“T""*’ T emsilcisi 63.113261 25042023 7976  18.04.2023
CITIRIK Yap proe) 17.04.2023/176342 sayih yaziss yylibiye Belediye Baskanh Temsilcisi
Siimeyra Tescilli tasmmazin Sanhurfa Biiyiiksehir Belediye Baskanhg " . o
24 | AKAYALP | Samhurfa | Eyyibiye 158 39 | restitiisyon ve restorasyon |  Ozel Millkiyet  Kentsel Sit Alam | Imar ve Sehircilik Daire Baskanhfimn it B:.’“"""" .“:'";::""‘T""" T emaliciel 63013262 25042023 7977 | 18.04.2023
CITIRIK projeleri Hakkinda 17.04.2023/176352 sayih yans: Fyylibiye Beledize Baplanhs Temsilciss
Tescilli Konutun Sanhurfa Biiyiiksehir Belediye Baskanh@ . - -
- A‘l"_']';"'('“ Sanhurfa | Eyylibiye 348 8 Restorasyon Projesi Ozel Millkivet | Kentsel Sit Alam | Imar ve Sehircilik Daire Baskanhgmn 5"“"":’ :S’"';’:I':. ""‘B"":";":""ﬂf i"'i'"‘""” 63.11.532 25042023 7978 17.03.2023
Hakkinda 16.03.2023/170836 sayih yazs: yyiiye Tye Daglanig e
Tescilli Konutun Restitiisyon Sanburfa Biiyiiksehir Belediye Bagkanh 5 " o
% J_'g‘;{m Sasibwifa | Eyydbiye 208 4 ve Restoratysa Prejeleri Ozel Miilkivet | Kentsel Sit Alam  imar ve Sehircilik Daire Bagkanhgmm 5"‘"“:: mwﬁd'mﬁ:ﬁﬂl‘s‘m 63113322 | 25042023 7979 05.04.2023
/ Hakkinda 04.04.2023/173935 sayih yazis ¥y Belediye Bay
Tescilli Rizvaniye Camisi . " —— Sanhurfa Biyiiksehir Bdedlyr Bqlunh!l Temsll-rm
27 T:::,‘i'ﬂ'r‘ Sanburfa | Eyylibiye 7204 9 | Minaresinin Onsrim Projesi ;l‘l::.lli-lcd‘i:ﬁdu'l Kentsel Sit Alam 5;':':;";:';3""““".:':‘:';;;1“:';::‘!:::“ Eyy(ibiye Belediye B: 63.1L19 | 25042023 7980  24.04.2023
Hakkmnda e ey Sanhurfa Vakiflar Bilge Miidiirli.liil Temsilcisi
Murat - " . " " i Fuat CETINLER'in 18.04.2023 tarihli Sanhurfa Biiyiiksehir Beledlye Bgslumllil T:msniclsl
s Wb Swlurfa | Eyyibive 315 10 Tescilden Dilgiirme Talebi  Ozel Milkivet | Kentsel Sit Alam s e g o 63.11.358 | 25042023 7981 20042023




